
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

19.08.2022             №  155-о 

 

О создании школьного психолого-педагогического консилиума 

на 2022-2023 учебный год 

 

      На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93, в целях создания в МОУ «Запорожская ООШ» оптимальных условий 

обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) на 

2022-2023 учебный год в следующем составе: 

 

Председатель консилиума: 

Заместитель председателя: 

заместитель директора по ВР Журавлёва М.Г. 

учитель логопед Малькова Е.И. 

Члены консилиума: педагог-психолог Журавлёва М.Г. 

  учитель-логопед Малькова Е.И. 

  учитель-дефектолог Малькова Е.И. 

  

 

 

Секретарь ППк:  учитель                     

учитель начальных классов Королева С.П. 

учитель английского языка Булычева С.П. 

учитель русского языка и литературы Иванова А.В. 

индивидуального обучения Соколова Л.С. 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о 

психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Сайгина А.В. 
(Ф. И. О.)

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

Жуправлёва М.Г.                                __________________ 

Малькова Е.И.                                    __________________ 

Королева С.П.                                    __________________ 

Булычева С.П.                                    __________________ 

Иванова А.В.                                       __________________ 

Соколова Л.С.                                    __________________ 

 

 

Директор МОУ «Запорожская ООШ»:     

    
(подпись)

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/561233478/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/561233478/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/73851/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/73851/

